О внесении изменении в решение Кызылординского городского маслихата от 24 июня
2020 года №350-62/8 "Об утверждении планов по управлению пастбищами и их
использованию по сельским округам Аксуат, Кызылжарма, Акжарма, Талсуат,
Кызылозек, Косшынырау, Карауылтобе и поселкам Тасбугет, Белкуль города
Кызылорды на 2020-2021 годы"

С истёкшим сроком
Решение Кызылординского городского маслихата от 8 февраля 2021 года № 19-3/11.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 11 февраля 2021
года № 8143. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 26
О правовых актах" Кызылординский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Кызылординского городского маслихата от 24 июня 2020 года

 "Об утверждении планов по управлению пастбищами и их использованию №350-62/8
по сельским округам Аксуат, Кызылжарма, Акжарма, Талсуат, Кызылозек,
Косшынырау, Карауылтобе и поселкам Тасбугет, Белкуль города Кызылорды на 2020-
2021 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за номером 7548, опубликовано в эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан 03 июля 2020 года) следующие
изменение:
      в приложениях , , , , , , , ,  указанного решения слова "летние низкие и 1 2 3 4 5 6 7 8 9
низкие" заменить словами "высокие летние и низкие зимние".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель внеочередной ІІІ сессии Кызылординского
городского маслихата М. Абдукаликов

      Секретарь Кызылординского городского маслихата И. Кутухуджаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан